

SPOTREP.DK ApS

**Karetmagervej 25B
7000 Fredericia**

CVR-nr. 43 18 66 39

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2024

Jan Gade Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPOTREP.DK ApS
Karetmagervej 25B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 43 18 66 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 7. april 2022
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jan Gade Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre reparationer og vedligeholdelse på bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.336.468, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.655.377.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.270.334	3.233.348
Personaleomkostninger	1	<u>(3.112.892)</u>	<u>(666.262)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.157.442	2.567.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(300.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.857.442	2.567.086
Finansielle indtægter	2	9.870	1.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(141.450)</u>	<u>(10.798)</u>
Resultat før skat		1.725.862	2.557.688
Skat af årets resultat	4	<u>(389.394)</u>	<u>(578.779)</u>
Årets resultat		<u>1.336.468</u>	<u>1.978.909</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	700.000
Overført resultat		<u>636.468</u>	<u>1.278.909</u>
		<u>1.336.468</u>	<u>1.978.909</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		2.700.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	96.000
Deposita		39.283	16.170
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.283</u>	<u>112.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.739.283</u>	<u>112.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.544.101	1.650.801
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.910	102.681
Udskudt skatteaktiv		35.074	0
Periodeafgrænsningsposter		50.337	108.310
Tilgodehavender		<u>1.682.422</u>	<u>1.861.792</u>
Likvide beholdninger		<u>1.722.515</u>	<u>2.849.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.404.937</u>	<u>4.711.578</u>
Aktiver i alt		<u>6.144.220</u>	<u>4.823.748</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.915.377	1.278.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		<u>2.655.377</u>	<u>2.018.909</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.814	1.253.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.267.444	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		433.863	81.524
Skyldigt sambeskatningsbidrag		424.468	578.779
Anden gæld		1.058.254	890.679
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.488.843</u>	<u>2.804.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.488.843</u>	<u>2.804.839</u>
Passiver i alt		<u>6.144.220</u>	<u>4.823.748</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.278.909	700.000	2.018.909
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	636.468	700.000	1.336.468
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.915.377	700.000	2.655.377

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.965.775	659.374
Pensioner	89.276	0
Andre omkostninger til social sikring	57.841	6.888
	3.112.892	666.262
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	681
Andre finansielle indtægter	9.870	618
Valutakursgevinster	0	101
	9.870	1.400
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.730	0
Andre finansielle omkostninger	125.720	10.798
	141.450	10.798
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	424.468	578.779
Årets udskudte skat	(35.074)	0
	389.394	578.779

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.700.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan G. Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel med en restløbetid på op til 31 måneder. Den samlede leasingforpligtelse udgør 567 t.kr. Næste års leasingydelse udgør 280 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige i 3 måneder, og den samlede husleje forpligtelse udgør 51 t.kr.